Finis.

⁴² Così in NL (64v: 3).

35v

- 1 Jesus Maria.
Su modu et ordine de faguer
su priore nou et su suttapriore
est in su ultimu capidulu. Si at a
5 tener su ordine segundu in di-
tu capidulu si contenet, et elegidu⁴³
qui siat at a leare⁴⁴ su priore vezu
sa rugue, o veru su crucifixu, et
dandelu assu priore nou {et} an a
10 cantare, o veru narrerlu baxu
segundu sa comodidade:

Te Deum laudamus: te Dominum confi-
temur.

Te, aeternum Patrem, omnis terra veneratur.

- 15 Tibi omnes Angeli, tibi caeli et universae
Potestates,
tibi Cherubim et Seraphim incessabile
vo

⁴³ *alegidu* nel testo; *elegidu* in NL (63r: 5).

⁴⁴ *at alçare* nel testo; *at a leare* in NL (63r: 5).

36r

- 1 voçe proclamant:
 Sanctus, sanctus, sanctus dominus Deus Sa-
 booth⁴⁵.
 Pleni sunt caeli et terrae maiestatis glo-
 5 riae tuae.
 Te gloriosus Apostolorum chorus,
 te Prophetarum laudabilis numerus,
 te Martyrum candidatus laudat exer-
 citus.
- 10 Te per orbem terrarum sancta confi-
 tetur Ecclesia:
 Patrem immensae maiestatis,
 venerandum tuum verum et unicum
 filium,
- 15 sanctum quoque Paraclitum Spiritum.
 Tu rex gloriae, Christe,
 tu Patris sempiternus es filius.

⁴⁵ Per *Sabaoth*.

36v

- 1 Tu ad liberandum suscepturnus hominem
non horruisti Virginis uterum.
Tu devicto mortis aculeo aperuisti cre-
dentibus regna caelorum.
- 5 Tu ad dexteram Dei sedes, in gloria Patris.
Iudex crederis esse venturus.
Te ergo quesumus, tuis famulis subveni,
quos pretioso sanguine redemisti.
Aeterna fac cum Sanctis tuis gloria mu-
nerari.
- 10 Salvum fac populum tuum, Domine, et
benedic hereditati tuae.
Et rege eos, et extolle illos usque in
aeternum.
- 15 Per singulos dies benedicimus te
et laudamus nomen tuum in saeculum
et

37r

- 1 et in saeculum saeculi.
 Dignare, Domine, die isto sine peccato
 nos custodire.
 Miserere nostri, Domine, miserere nostri.
 5 Fiat misericordia tua, Domine, super
 nos, quemadmodum speravimus in te.
 In te, Domine, speravi: non confundar in
 aeternum.

- V. Salvum fac servum tuum, Domine,
 10 R. Deus meus, sperantem in te.
 V. Domine, exaudi orationem meam.
 R. Et clamor meus ad te veniat.
 V. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.
 Oremus.
 15 Clementissime Pater omnipotens, aeterne
 Deus, qui cuncta creasti et gubernas,⁴⁶
 quesumus clementiam tuam et oramus:

⁴⁶ *gubernasti* nel testo; *gubernas* in NL (63v: 1).

- 1 da plenitudinem gratiarum tuarum super hos famulos tuos priorem et subpriorum nostros, da constantiam et firmitatem in omni opere bono tua pre-
5 fectione et proctetione, ut opus incep-
tum ad honorem et gloriam passio-
nis unigeniti filij tui, domini nostri Jesu Christi,
prosequi valeant et finire participan-
tes consortium beatorum.⁴⁷
- 10 Deus, cui proprium est miserere sem-
per et parcer, suscipe deprecationem
nostram, ut nos et omnes famulos tuos,
<quos>⁴⁸ delictorum catena constringit, misera-
tio tuae pietatis absolvat. Per Christum
15 dominum nostrum. Amen.